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Wir danken allen Vereinen fiir die Teilnahme
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ERGEBNISSE Finalliste 20.08.2022

Platz
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Verein

Bund Miinchen
SG Obernzenn
Immergriin Ludmannsdorf
FSG Kdésching
SV Lustige Briider Zaitzkofen
ZstG Kehl
Kgl. Priv. FSG Hilpoltstein
ST Hubertus Otting
SV EdelweiB3 Offenbau
SV Vorderbreitenthann
Birkenlaub Klingsmoos
SV Burgsteinfelsen Dollnstein
WS Wechingen
Schiitzengruppe Ammelbruch
Diana Rothenstein
Kgl. Priv. HSG Windsbach
SV Pfeifferhiitte
SV Badanhausen
Eichenlaub Unterstall
SV Edelwei3 Mendorf
Hubertus Ursensollen
SV Lehrberg
SG Firstenberg Kirn
SV Morsbachtal Morsbach
SV Felsentor Oberemmendorf
SV Einigkeit Bechhofen
SV Rothsee Polsdorf
SV Ickelheim
SV Mihlengrund Gersdorf
SG Oberasbach
Limesschiitzen Erkertshofen
ZSG Usernherrn
Tagbergschiitzen Gundelsdorf
SV Meinheim
SSG Reichertshofen
HSG Oettingen
Schiitzenclub Tauberfeld
SG 1858 Monheim
Adlerhorst Kleinmehring
SV Edelwei3 Bubenheim
SV Petersaurach
Hubertus Pobenhausen
SV Rechenberg Ostheim

Vorkampf-

Ergebnis

147,6
299,7
2514
240,3
287,1
332,9
217,3
265,3
276,1
299,1
335,0
195,5
298,5
305,0
272,4
177,5
349,1
298,9
245,5
97,8

195,3
227,9
236,7
263,6
315,5
330,0
287,4
258,3
289,8
315,2
267,3
184,7
302,4
348,7
299,1
209,6
257,3
295,9
286,9
250,5
341,8
160,6
349,6

Name

Fahl Kerstin
Szabo Jonas
Peters Silja
Mund Xenia
Reimann Sandra
Griinwedel Tina
Walter Pascal
Demski Sophia
Schnell Theresa
Huattner Tamara
Sinning Michael
Wenninger Melanie
Fackler Katja
Frih Johannes
Schnaidt Rebecca
Betz Lena
Hoégner Udo
Werner Christina
Ammler Laura
Zieglmeier Vanessa
Sperber Giinther
Schmidt Michaela
Schmied Manuel
Beck Carolin
Hausmann Stefan
Reihs Tim
Rickl Karolina
Szabo Eva
Wein Celine
Cuntz Ulrike
Bauernfeind Rupert
Humbold Lea
Meier Michaela (Migga
Bergdolt Michael
Weiher Benjamin
Sailer Christoph
Schenn Maria
Nigel Niklas
Eigelsberger Simon
Eisen Julia
Scherzer Melissa
Kreil Hannah
Hoérner Elisabeth

Seite 1

Start
Finale
16:15:00
12:45:00
15:05:00
15:05:00
13:55:00
11:35:00
15:40:00
14:30:00
13:55:00
12:45:00
11:35:00
15:40:00
13:20:00
12:45:00
13:55:00
16:15:00
11:00:00
13:20:00
15:05:00
16:15:00
16:15:00
15:40:00
15:05:00
14:30:00
12:10:00
11:35:00
13:20:00
14:30:00
13:20:00
12:10:00
14:30:00
16:15:00
12:45:00
11:00:00
12:45:00
15:40:00
14:30:00
13:20:00
13:55:00
15:05:00
11:00:00
16:15:00
11:00:00

Final

Ergebnis Schuss 10 Schuss 9 Schuss 8

104,4
103,1
102,3
102,0
102,0
101,5
100,7
100,5
100,4
100,3
100,3
100,2
100,0
100,0
99,9
99,8
99,8
99,7
99,7
99,6
99,4
99,3
99,2
99,0
99,0
98,9
98,8
98,8
98,7
98,6
98,5
98,4
98,4
98,4
98,3
98,3
98,3
97,7
97,6
97,5
97,3
97,2
97,1

10,7
10,5
10,3
10,3
10,1
9,4
10,4
10,3
10,1
10,3
8,9
9,7
10,0
9,9
10,5
10,3
9,0
10,8
10,1
9,5
10,3
9,1
9,9
9,8
9,5
9,7
9,8
9,6
10,8
10,1
10,8
10,3
10,2
9,3
10,1
9,9
9,7
9,7
9,9
10,7
9,7
7,9
9,1

10,8
10,5
10,0
10,1
10,4
10,2
8,8
10,4
10,1
9,9
10,0
10,6
9,8
10,3
10,4
10,1
9,5
9,9
10,6
10,1
10,2
10,1
10,4
9,4
9,7
8,3
10,5
9,7
9,7
9,3
9,3
9,5
9,9
9,9
8,9
10,3
9,9
8,9
9,9
9,6
10,0
10,3
10,1

10,8
10,4
9,6
10,2
9,4
10,3
10,6
9,8
9,8
10,3
10,0
10,7
10,0
10,5
10,3
10,2
9,4
10,5
9,7
10,6
10,1
10,6
10,1
10,3
10,5
10,4
9,5
10,2
9,7
10,1
10,7
9,4
9,9
10,4
9,2
8,5
9,5
9,1
10,0
10,1
8,9
10,3
9,9



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Hubertus Késingen
Jurahéhe Pfahldorf
WeiBe Rose Obermdgersheim
Donauperle Bergheim
SV Landl Rocksdorf
SG 1858 Weihenzell
Hubertus Gaimersheim
Alt Baring Bergen
EdelweiB Minderoffingen
SV Unterwurmbach
SV Jurahohe Kevenhiill
SV 1860 Ornbau
SG Thalmaéssing
Adler Suffersheim
SV Rdckersbiihl
Kapellenschiitzen Hechlingen
Jennerwein Schiitzen Oberlauterbach
Bergschiitzen Steinhart
SG Falke Sachsen
SG Anlautertal Altdorf
Hubertus Joshofen
Schuttertaler Heide Egweil
SV 1954 Uehlfeld
FSG Greding
SV 1610 Hohenstadt
SV Hébing
von den drei Bergen Hormannsdorf
Limesschiitzen Zandt
SG EdelweiB Gammersfeld
SV Tell Oberméssing
SV Hubertus Hitzhofen Oberzell
FSG Eichstatt
EdelweiB3 Denkendorf
Schiitzenverein Wappersdorf
Eichenlaub Stammham
SV Euerwang
Einigkeit Steingriff

190,9
321,3
328,3
218,8
337,1
328,6
222,3
174,3
321,9
285,7
226,8
292,1
215,0
248,9
309,4
263,5
311,0
295,6
293,7
339,5
299,7
236,8
242,3
283,9
257,0
328,3
284,3
334,8
340,0
347,6
323,4
274,6
300,6
267,8
308,1
323,9
330,6

Tabelle1

Kahn Peter
Léchl Martina
Gutmann Karl-Heinz
Bauer Sibille
Brunner Lisa
Enzner Stefan
Dreinhéfer Melissa
Weidenhiller Lena
Eichberger Tina
tubensdoérfer Alexandr
Semmler Andreas
Weiskopf Katrin
Schwendner Petra
Loy Marc
Kérner Markus
Bachbauer Alina
Sigel Manuel
Meier Melanie
Leidel Christian
Wittmann Johanna
Heckl Katharina
Heinrich Laura
Reich Katharina
Thomas Johannes
Deierl Tim
HeiB Jonas
Walter Robert
Schock Eckhard
Wenzl Korbinian
Neubauer Thomas
Salich Sebastian
Klingler Stephan
Heggenberger Niklas
Meier Martin
Oblinger Johanna
Meyer Maria
Reisner Thomas
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16:15:00
12:10:00
11:35:00
15:40:00
11:00:00
11:35:00
15:40:00
16:15:00
12:10:00
13:55:00
15:40:00
13:20:00
15:40:00
15:05:00
12:10:00
14:30:00
12:10:00
13:20:00
13:20:00
11:00:00
12:45:00
15:05:00
15:05:00
13:55:00
14:30:00
11:35:00
13:55:00
11:35:00
11:00:00
11:00:00
12:10:00
13:55:00
12:45:00
14:30:00
12:45:00
12:10:00
11:35:00

97,0
97,0
96,9
96,9
96,8
96,4
96,4
96,3
96,1
95,9
95,6
95,6
95,5
95,3
95,3
95,0
95,0
94,8
94,6
94,6
94,5
94,2
93,7
93,3
92,4
92,3
91,9
91,7
90,9
90,9
90,1
89,6
89,1
89,0
83,4
82,8
74,6

10,4
10,0
10,3
9,8
9,9
10,3
9,3
9,7
10,7
8.4
9,5
8,1
9,5
10,3
10,2
9,8
8,0
9,8
10,1
8,5
10,1
8,7
10,0
10,0
10,3
9,6
9,5
9,7
9,3
6,0
9,9
9,0
10,2
9,4
8,8
52
7,5

9,5
9,5
10,2
9,5
10,8
10,3
9,7
9,8
10,9
8,8
8,8
9,4
9,8
9,6
10,1
9,3
10,0
10,3
9,9
10,1
10,0
10,3
9,3
9,6
9,0
10,7
10,1
8,6
10,2
9,7
10,1
7,6
6,8
7,6
5,1
9,0
8,8

9,3
9,3
10,7
10,2
10,5
9,9
9,2
10,2
10,3
8,5
9,9
8,9
10,0
8,7
9,8
9,5
9,5
9,5
8,5
10,3
9,6
9,6
9,9
7,7
8,2
9,0
9,2
8,3
9,2
9,1
8,9
8,8
10,1
8,4
10,1
9,2
5,8



Wir danken allen Vereinen fiir die Teilnahme und wiinschen flir das Finale Gut Schuss
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Platz

N

(2]

ES

(4]

o

~

©

©

10
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12

13

14

15

16

17

18

19

Verein

SV EdelweiB Mendorf

Bund Miinchen

Hubertus Pobenhausen

Alt Baring Bergen

Kgl. Priv. HSG Windsbach

ZSG Usernherrn

Hubertus Késingen

Hubertus Ursensollen

SV Burgsteinfelsen Dollnstein

HSG Oettingen

SG Thalmassing

Kgl. Priv. FSG Hilpoltstein

Donauperle Bergheim

Hubertus Gaimersheim

SV Jurahéhe Kevenhiill

SV Lehrberg

SG Fiirstenberg Kirn

Schuttertaler Heide Egweil

FSG Kosching

SV 1954 Uehlfeld

Eichenlaub Unterstall

Adler Suffersheim

SV EdelweiB Bubenheim

Immergriin Ludmannsdorf

SV 1610 Hohenstadt

Start
Finale

16:15:00

16:15:00

16:15:00

16:15:00

16:15:00

16:15:00

16:15:00

16:15:00

15:40:00

15:40:00

15:40:00

15:40:00

15:40:00

15:40:00

15:40:00

15:40:00

15:05:00

15:05:00

15:05:00

15:05:00

15:05:00

15:05:00

15:05:00

15:05:00

14:30:00

Name

Zieglmeier Vanessa

Fahl Kerstin

Kreil Hannah

Neidenhiller Lena

Betz Lena

Humbold Lea

Kahn Peter

Graml Julia

Wenninger Melanie

Sailer Christoph

Schwendner Petra

Walter Pascal

Bauer Sibille

Dreinhéfer Melissa

Semmler Andreas

Schmidt Michaela

Schmied Manuel

Heinrich Laura

Mund Xenia

Reich Katharina

Ammler Laura

Loy Marc

Eisen Julia

Peters Silja

Deierl Tim

Bayr. Vizemeisterin in KK lieg. 2022 Bayer.Mannsch.Meist. In Kk lieg. 2022

DM 3.PI KK 50m stehend 2019, DM3.PI. KK 100m Mannschaft 2021, Teilnahme an

Sportliche Erfolge

Bundesligafinale 2022 mehrere Podestplatze bei BM

3. PI. DM Mannsch. LG 3 Stellung Jugend, Aufstieg mit RWK Mannschaft in

Bayernliga 2020

mehrjahrige Vereinsmeisterin

Mehrfache bayr. Meisterin Einz. u. Mannsch. Mehrf. Deut. Meisterin Mannschaft 1.

Platz IWK Berlin mit LG

Deutscher Vizemeister KK100 2019 Bayer. Meister KK 50 2022 und weitere

Podestplatze

Aufstieg in Bezirksliga mit meinen Mannschaftskameraden

2x Deutsch. Mannschaftsvizemeister mit Eichenlaub Saltendorf Gewinner Gutmann

Cup 2018

Bayernligaschitzin Teilnahme an BM und DM mit podestplatzierungen

5.Platz DM KK lieg mehrf. Schwab. Meister

Mehrfache Bayr. und Deut. Meisterin LG, 1PI. Bei der Senioren WM 2019 in Suhl

7.Platz LG EM2020 in Polen

4. Pl. DM 2015 KK100m

Vereinsjugendkdnigin 2019 Sektionskdnigin 2019 Gaujugendkdnigin 2020

Aufstieg+Klassenerhalt Bayernliega Teilnahme an Deutsch.u. Bayer. Meisterschaft

Deutscher Meister LG 2016, Deutscher Meister Armbrust 10M 2021; Bay. Meister

LG 2017 u: 2018; 3: PI. BM 2022 LG

3.PI. Oberbayer. Meistersch. Mannschaft, Teilnahme DM

DM 1.PI Mannsch. LG 3Stellung 2021, DM 3. Platz Mannschaft KK liegend
2021,Div. Platzierungen im Einzel und mit der Mannschaft bei der BM

1PL. Gaumeisterschaft 2019 LG Damen 383 Ringe, Gaukdnigin Neustadt Aisch

2019 und &ltere Erfolge

doppelte bayr. Meisterin 2019 stehend + 3 Stellung Deutsche Vize Meisterin 2019 3

Stellung Stammschiitzin 2. Bundesliga

Aufstieg Bezirksoberliga m d. 1. Mannschaft Suffersheim, 4x Vereinsmeister,1x
Gaukdnig, 1x Stadtschitze, 2x Schiitzenkénig, 1x Vereinsmeister Jugend, 1x

Jugendkénig

Teilnahme an Bayer. Und Deutsch. Meisterschaft

Teilnahme Gutmann Cup Finale 2018, mehrfache Teilnahme an Bayr. u. Deut.

Meisterschaft

Gaujugendkénig, Gaujugendcupsieger Teilnahme an DM 3Stellung , stehend

Pers.
Bestleistung

400,0
627,8
396,0
388,0
398,0
397,0
391,0
399,0
393,0
394,0
388,0
400,0
398,0
397,0
386,0
397,0
397,0
389,0
398,0
390,0
398,0
389,0
393,0
394,0

387,0



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

M

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Schitzenclub Tauberfeld

SV Ickelheim

Kapellenschiitzen Hechlingen

SV Morsbachtal Morsbach

ST Hubertus Otting

Limesschiitzen Erkertshofen

Schiitzenverein Wappersdorf

Diana Rothenstein

FSG Eichstatt

SV EdelweiB Offenbau

FSG Greding

von den drei Bergen Hérmannsdorf

SV Unterwurmbach

Adlerhorst Kleinmehring

SV Lustige Briider Zaitzkofen

SV Rothsee Polsdorf

SV Miihlengrund Gersdorf

SV 1860 Ornbau

SG Falke Sachsen

Bergschiitzen Steinhart

SG 1858 Monheim

WS Wechingen

SV Badanhausen

SSG Reichertshofen

SV Vorderbreitenthann

Hubertus Joshofen

SG Obernzenn

EdelweiB3 Denkendorf

Tagbergschiitzen Gundelsdorf

Schiitzengruppe Ammelbruch

Eichenlaub Stammham

SV Rockersbiihl

Jennerwein Schiitzen Oberlauterbach

SG Oberasbach

14:30:00

14:30:00

14:30:00

14:30:00

14:30:00

14:30:00

14:30:00

13:55:00

13:55:00

13:55:00

13:55:00

13:55:00

13:55:00

13:55:00

13:55:00

13:20:00

13:20:00

13:20:00

13:20:00

13:20:00

13:20:00

13:20:00

13:20:00

12:45:00

12:45:00

12:45:00

12:45:00

12:45:00

12:45:00

12:45:00

12:45:00

12:10:00

12:10:00

12:10:00

Schenn Maria

Szabo Eva Deutsche Mannschaftsmeister LG 3 Stellung 2019, Aufstieg in die Bayernliga 2022

2019 zweite Gaumeisterschaft, 2019 1. Ritter — GauschieBenTeilnahme BM LG
Bachbauer Alina stehend, 3 Stellung DM 3 Stellung 2019; 2022 BM LG 3Stellung Einz. / Mannsch,

KK3x20

Beck Carolin Zimmerstutzen

Demski Sophia

Bauernfeind Rupert ~ C Kader Mitgliedschaft mehrfache Teilnahme an nat. u. Internat. Wettkdmpfen

Meier Martin Schitzenkdnig Wappersdorf 2022, Jugendschiitzenkdnig 2008 u. 2011

Schnaidt Rebecca

Klingler Stephan

Thomas Johannes Uber 700 Rundenwettkampfe mit LG u. LP

Walter Robert

Rubensdorfer
Alexandra

Reimann Sandra mehrfache Europa- und Weltmeisterin + Weltcup — Gewinnerin Armbrust 10m

Ruickl Karolina Gauoberliga

Weiskopf Katrin 2x Schitzenkdnigin Teilnahme an Bezirksmeisterschaft und Bezirksligaschitzin

Wein Celine

Leidel Christian Sieger RWKCup 2020 Gaumeister Junioren 2017

Meier Melanie Teilnahme an BM und DM

Nigel Niklas Mehrfacher Bezirksmeister in Jugend- und Juniorenklasse
Fackler Katja Aufstieg in die Bayernliga Klassenerhalt Schiitzenkénigin
Werner Christina mehrfache deutsche und Bayerische Meisterin

Weiher Benjamin Bayr. Meister LG 3 Stellung, OBB-Meister KK 3x40, OBB-Meister KK 3x20

Hattner Tamara und2. Bundesliga

Heckl Katharina

Szabo Jonas DM 2021 Mannsch. KK100m Deut. Vizem.2021 Einz.3x20KK

Heggenberger Niklas

Meier Michaela
(Migga)

Frih Johannes 7 Jahre Nationalmannschaft Viezeweltmeister mit der Mannschaft KK 3x40

Oblinger Johanna 4.PIDM LP 2017, 1. PL.BMMehrschiissige LP Standard Modus 2019

Korner Markus

Sigel Manuel Gausieger, Teilnahme Bay. Meistersch. 3 Facher Finalteiinehmer Gutmann Cup

Cuntz Ulrike nichts Erwéhnenswertes

Aufst. Mit der 1. Mannsch. In die Mittelfrankenliga Verschiedene Podestplatze bei
Gau, Bezirks und Bayer. Meistersch.

mehrfache Bayerische und Deutsche Meisterin in Luftgewehr , KK und

Jugendkanigin 2019 mehrm. Teilnahme an Deutsche und Bayer. Meisterschaft
amtierende Gaukonigin Donau Ries

Mehrere Platzierungen BM u. DM 3. Platz Mannschaft BM KK3x20x2022 Dass ich
fur die FSG Titting 2. Bundesliga schieBen darf

5. Pl beim Gutmann Cup 2016, Finale bei Polizeimeisterschaften,Im Finale bei BM
2020 LP Bayernligaschitze LP

Amtierend Deutsche Meisterin LG stehend mit der Mannschaft, 2.Platz DM LG
Schnell Theresa stehend Einzel, 5fache amtierende Bayerische Meisterinim Einzel und mit der
Mannschaft, Aufstellen ders Deutschen Rekords mit 599 von 600 Ringen in der

Viele Platzierungen 1-3 bei BM und DM Einzel und Mannschaft

erfolgreiche Teilnahme an Gau- u. Bezirksmeisterschaften Schiitzin 1. Mannschaft

Bayernkader, 2. Platz BM 2022 LG, 1.Platz Jugendverbandsrunde 2022 Miinchen
KK 3x20, 2.Platz SK- Cup Berlin 2022 KK3x20, mehrere Top ten Plétze bei DM

4. Platz BM 2019, 7.Platz BM 2022, 3.PlatzMannschaft BM2022, Starts in der 1.

2malige Schiitzenkdnigin Teilnahme an oberbay. Meistersch.Vereinsrekord tiber
300 Schuss Sieger bei den Rundenwettkdmpfen

Obberbay. Meisterin Zst. Mehrfache Teilnahme an BM u. DM mit LG

mehrfacher Gau- und Bezirksmeister mehrere Teilnahmen an BM u. DMAufstieg
BOL ‘mit SV Réckersbiihl

396,0

397,0

401,5

398,0

395,0

397,0

381,0

399,0

392,0

399,0

385,0

397,0

400,0

381,0

398,0

386,0

382,0

391,0

391,0

396,0

397,0

396,0

398,0

384,0

398,0

391,0

399,0

374LG 362 LP

392,0

391,0

396,0



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

!

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
29
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1

SV Felsentor Oberemmendorf

Jurahdhe Pfahldorf

EdelweiB Minderoffingen

SV Hubertus Hitzhofen Oberzell

SV Euerwang

SV Hobing

WeiBe Rose Obermdégersheim

SG 1858 Weihenzell

SV Einigkeit Bechhofen

Einigkeit Steingriff

ZstG Kehl

Limesschiitzen Zandt

Birkenlaub Klingsmoos

SV Landl Rocksdorf

SG Anlautertal Altdorf

SG EdelweiB Gammersfeld

SV Petersaurach

SV Tell Oberméssing

SV Meinheim

SV Pfeifferhiitte

SV Rechenberg Ostheim

SV EdelweiB Thannhausen
Burgschiitzen Stauf

SG Tegernbach 64

SSV Mitteleschenbach

SG Germania Wettelsheim
FSG Titting

Immergriin Diinzlau

SSV Langenfeld

SV Miihlhausen

Andreas Hofer Sassanfahrt
Hubertus Gachenbach

SV Sausenhofen

SSG Biichenbach

Lustige Briider Adelshausen
BWV Aresing

SV Immergriin Langfurth
Hubertus und Wildschiitzen Fiinfstetten
St. Sebastian Sulzdorf

SV Frankenhofen

SV Wiesengrund Hamberg
EdelweiB Meihern

Tell Késching

SV Frohsinn Alesheim

SG Orient Eitensheim
Bergrose Katharinenberg
Martinschiitzen Grosdorf
EdelweiB Reicherstein

SG Jura-Alp Pollenfeld
EdelweiB Neuschwetzingen
Waldmeister Schelldorf
Eichenlaub Dérndorf

12:10:00 Hausmann Stefan
12:10:00 Léchl Martina
12:10:00 Eichberger Tina
12:10:00 Salich Sebastian
12:10:00 Meyer Maria
11:35:00 HeiB Jonas
11:35:00 Rupp Marco
11:35:00 Enzner Stefan
11:35:00

11:35:00 Reisner Thomas
11:35:00 Grinwedel Tina
11:35:00 Schock Eckhard
11:35:00 Sinning Michael
11:00:00 Brunner Lisa
11:00:00 Wittmann Johanna
11:00:00 Wenzl Korbinian
11:00:00 Scherzer Melissa
11:00:00 Neubauer Thomas
11:00:00 Gergdolt Michael
11:00:00 Hégner Udo
11:00:00 Horner Elisabeth
ab Platz 81

erhélt jeder

gestartete

Verein It.

Ausschreib-

ung 20 ltr.

Bier. Die

Gutscheine

werden

nach dem

Kellerfest

per Post

versendet.

Teilnahme an BM u. DM

Finale Gutmann Cup 2012+2014 Teilnahme an BM u. DM

Schitzenkdnig 2012

100,08 beim Gutmann Cup Habe noch keinen Verletzt oder erschossen 10 Jahre D-
Klasse

Bayernligaschitze

Teilnahme an der Bayr. Meisterschaft

17 Jahre unfallfrei durch das SchieBleben gekommen und die Schmach vom letzten
Mal wieder gut machen

Teilnahme DM2009 Aufstieg in die Bezirksliga 2022

Platzierungen auf Gau- und Bezirksebene

Meister der Bayernliga Stid/West LG 2022 mit der Mannschaft des Kgl.priv. FSG
,Der Bund“Minchen, mehrere Treppchenplétze bei BM und DM

Vereinsjugendmeister 2022

Aufstieg in die 2. Bundesliga Teilnahme an deutschen Meisterschaften

Keine

Mehrfache Erfolge in der Einzel- und Mannschaftswertung auf der BM und DM

hat auch schon mal nen 10er geschossen 2 Jahre Bezirksligaschltze mit
Oberméssing

Gaumeister 2022Junioren 1/m Quali zur DM LG stehend Junioren

3. PI. Standard Pistole DM 2021, mehrere Treppchenplatzierungen BM mit
Mannschaft und Einzel bei LP Mehrkampf und LP Standard

Gutmann Cup Finale 2018Teilnahme an DM und BM
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392,0



112 St. Georg Loderbach

113 SSG Rohr

114 SG Waldeslust Regenstauf
115 SV Bergdistel Lentersheim
116 HSV Biburg-Stadelhofen
117 SV Sammenheim

118 TSV Pavelsbach

119 SG Nennslingen

120 SV Griintal Waldaschaff
121 SG Aurach

122 SV Reichertshofen

123 SSG Erlangen-Biichenbach

124 Heinrichsburg Holzheim
125 SV Auerhahn Walda
126 Auerhahn Ried Hessellohe

127 SV Penzenhofen

128 SG 1876 Pyrbaum

129 Bergschiitzen Kaldorf

130 SG Hubertus Pfiinz

131 SV Gemiitlichkeit Todtenweis
132 SV Burggriesbach

133 Eichenlaub Bohmfeld

134 SSV Egenhausen

135 SV Ehingen

136 SG Deutsche Eiche RoBtal
137 SV Toging

138 Gut Heil Obereichstatt

139 SV Tilly Wolkertshofen

140 SV Adler Buxheim

141 Germania Langenaltheim
142 SG Pleinfeld

143 EdelweiB Poxdorf

144 Tell Leinburg

145 Schitzenlust Tandern

146 SV 1875 Ebenried

147 Lohengrin Wettstetten

148 SV Enzian Weinsfeld

149 SG Hubertus Pietenfeld

150 VSG GroBweingarten

151 SV Ottoburg Pilsach

152 Hubertus Schainbach

153 Wehrschiitzen Kinding

154 Altentriidingen

155 ZS Feucht

156 SV Leibelbach-Heuberg

157 SV Berching

158 Winterlust Staudheim

159 Gemditlichkeit Bayerdilling
160 Briider v. Rauschtal Anger
161 Alte Linde Woffenbach

162 Hadrian Hagenhill

163 SG Hubertus Deiningen
164 Adlerbergschiitzen Herkheim
165 Jung Frohlich Hohenbercha
166 SG Almberg Irfersdorf

167 Einigkeit Heinrichsheim
168 SG Alerheim

169 SV Diana Méckenlohe

170 St. Sebastian Dietfurt

17 SV 1925 Absberg

172 Zimmerstutzenverein Marienheim
173 SV Alten-Neuenmuhr

174 ZSSG Katzwang

175 SV 1953 Gersdorf

176 SV Enzian Oberschwaningen
177 St. Georg Schernfeld Schonau
178 SV Birkengriin ABIschwang
179 Sankt Martin Wolferstadt
180 SSV Abenberg

181 Tell Hollenbach

182 Kgl. Priv. Heidenheim

183 SV Germania Balgheim

184 SV Langlau Thannhausen
185 Eichenlaub Raitenbuch
186 Gosselstein GroBalfalterbach

187 SV Hubertus Obererlbach
188 St. Georg Méttingen

189 Kgl. Priv. FSG Pfalzpaint
190 SSG Réttenbach

191 Freischiitz Langenbruck
192 Jura-Schiitzen Hiitting
193 SG Limes Burgsalach



194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

Haug Schiitzen Parsberg
SV Georgensgmiind
Germania Schiitzen Miihlheim
SG Adelschlag

Schuttertal Meilenhofen-Zell
SV Trommetsheim
Hubertus Tagmersheim

SG Einigkeit Kaisheim

SSV Schellert

Alpenrose llimendorf
Biirgerschiitzen Weiherhof
SG 1888 Markt Berolzheim
Steinadler DaBwang

SV Eichenlaub Hirschberg

Abgemeldete Vereine
Roémerschanz Thonlohe
SG Neuhof/Zenn
Eintracht Eggolsheim
SV Rohrenstadt
Altmhltaler Schiitzen Gungolding
Eichenlaub Hiittenhausen



